UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:             /PGDĐT

V/v thời gian thẩm định kết quả xét

TNTHCS năm học 2023 - 2024.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024

                       Kính gửi:

                                        - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                        - Các trường Trung học cơ sở;

                                        - Trường Trung học cơ sở và THPT Vạn Tường.

Tiếp theo Công văn số 360/PGDĐT ngày 15/4/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) huyện Bình Sơn về việc điều chỉnh thời gian xét tốt nghiệp

THCS năm học 2023 - 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn thông

báo thời gian thẩm định kết quả tốt nghiệp THCS năm học 2023 – 2024 của các

trường thuộc thẩm quyền quản lý của PGDĐT huyện Bình Sơn như sau:

1. Thời gian, địa điểm

     Thời gian:  Ngày 17 - 18/5/2024; buổi sáng bắt đầu lúc 7h30 phút, buổi

chiều bắt đầu lúc 14h.

      Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn.

2. Lịch thẩm định kết quả tốt nghiệp

           - Ngày 17/5/2024

   Buổi sáng: Trường THCS Nguyễn Tự Tân; Trường THCS Bình Long;

Trường THCS&THPT Vạn Tường; Trường THCS Bình Mỹ; Trường THCS

Bình Minh; Trường TH&THCS Bình Khương.

    Buổi chiều: Trường THCS Bình Thuận; Trường TH&THCS Bình

Phước; Trường THCS Bình Hiệp; Trường TH&THCS Bình Hoà; Trường THCS

Bình Hải; Trường THCS Bình Trị.

  - Ngày 18/5/2024

       Buổi sáng: Trường THCS Bình Đông; Trường THCS Bình Chánh;

Trường THCS Bình Thạnh; Trường TH&THCS Bình Tân Phú; Trường THCS

Bình Châu; Trường TH&THCS Bình An.

    Buổi chiều: Trường TH&THCS Bình Chương; Trường THCS Bình

Nguyên; Trường THCS Bình Thanh; Trường THCS Bình Trung; Trường THCS

Bình Dương, Trường THCS thị trấn Châu Ổ.

           3. Các yêu cầu cần thiết

  Các nội dung khác có liên quan, vẫn thực hiện theo Công văn số

344/PGDĐT ngày 11/4/2024 và Công văn số 360/PGDĐT ngày 15/4/2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn.

4. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện./.

    Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Ban Tuyên Giáo Huyện ủy (b/c);

   - UBND huyện (b/c);

   - LĐ, CV PGDĐT;

   - Lưu: VT, PT.

    KT.TRƯỞNG PHÒNG

      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-05-12T10:08:04+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-05-13T08:09:15+0700

		2024-05-13T08:09:15+0700

		2024-05-13T08:09:15+0700